
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
17:15 A  BSV Ostbevern II R

I II III IV V VI Punkte
65 54 55 59

2460
19:18

╳

7
16
20

24 3
9
16
21

3
11
17
22

5
14
19
23

Auszeit

Ende
17:38 B  Ahlener SG … S

I II III IV V VI Punkte
5 6 20 12

26

2
8
14
19

24 3
11
15
20

26 4
13
16
21

6
13
19
22

Auszeit

S
A
T
Z

2

Start
17:41 B  Ahlener SG … R

I II III IV V VI Punkte
6 20 5 12

25

╳

9
14
21

2
10
17
22

5
11
18
23

6
14
19
25

Auszeit

Ende
17:56 A  BSV Ostbevern II S

I II III IV V VI Punkte
60 54 65 55

2261 58
5:8 5:8

0
8
15
21

1
9
15
22

4
10
17

5
12
19

Auszeit

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Bezirksliga 13 U14
gemischt

A  BSV Ostbevern Mädchen II vs. Ahlener SG Mixed B
Spiel 55 19.04.2024 17:15 Uhr

Beverhalle
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A  BSV Ostbevern II 7/8
54 Schulze Hagen, Victoria X
55 Wiegert, Hanna X
58 Börger, Meira X
59 Günther, Adele X
60 Etterwendt, Lotta Marie X
61 Wrede, Lotta Matthia X
65 Göcke, Marlene X
A  Libero
A  Offizielle
T Große Westerloh, So… E

CT Ewelt, Marie E

C

B  Ahlener SG … 4/8

5 Müller, Luca X
6 Hoffmann, Magnus-Ole X

12 Leisner, Ayla-Ebru X
20 Brinkmann, Lia X

B  Libero

B  Offizielle

T Orlowski, Bernd

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

2:0

Ergebnisse
A  BSV Ostbevern

II
Ahlener SG … B

A W G P Satz Dauer P G W A
0 1 0 24 1 23 26 1 0 0
0 2 0 22 2 15 25 1 0 0

3
0 3 0 46 38 51 2 0 0
Start: 17:15 Ende: 17:56 Dauer: 0:41

Sieger: Ahlener SG Mixed

Schiedsgericht Linienrichter
1 Sendker, Felix 1
2 Sendker, Tim 2

Schr. Münch, Dominik
Assist. Jung, Mia
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